
Stade Georges CHAUMET - BP 765 – 97322 Cayenne cedex - Tél. : 0594 28 91 55 - fax : 0594 30 91 98 - E-mail : football.guyane@wanadoo.fr
PV de la C.R.O.C du 27/08/2019 - Page 1 sur 4

LI G U E FO O T B A L L GU Y A N E
Fondée le 20 octobre 1962 - Affiliée à la Fédération Française de Football
Membre de l’Union Caraïbéenne de Football – Membre de la CON.CA.CAF

Commission Régionale d'Organisation des Compétitions

SEANCE DU MARDI 27 AOUT 2019
MEMBRES Présents Excusés Absents

MONTGENIE Richard (Porteur de projet) X

NANCY Dimitri X

HIGHT Muriel X

HORTH Armide X

DEDE Dominique X

La commission s’est réunie le 27/08/2019 à 17 H 30, au siège de la Ligue de Football de la Guyane, pour statuer sur les points
de l’ordre du jour suivants :

- Courriers
- Modification de calendriers
- Tirage au sort des 2 premiers tours de la coupe de la CTG - Seniors

COURRIERS
- Note 2164/19-20/LFG/SG/AN de Monsieur le Secrétaire Général de la Ligue du 26/08/19 relative au report de la rencontre

du 3ème tour de la coupe de France, opposant US MATOURY / FC FAMILY

- Note 2166/19-20/LFG/SG/AN de Monsieur le Secrétaire Général de la Ligue du 26/08/19 relative au report de la rencontre
de la 2ème journée du championnat R1, ASC REMIRE / SC KOUROUCIEN, en raison de l’indisponibilité du stade Dr Edmard
LAMA.

MODIFICATION DE PROGRAMMATION DE MATCH

DOSSIER US MATOURY / FC FAMILY – 3ème tour de coupe de France
La commission,
Vu l’indisponibilité prolongée du stade E. LAMA,
Vu la programmation du 3ème tour de la coupe de France, diffusée le 14/07/2019,
Vu les impératifs liés à la coupe de France,
Par ces considérants,

3ème Tour De La Coupe De France
Match Initialement prévu au calendrier Match Modifié

Mardi 27/08/2019 à 20:00
US MATOURY / FC FAMILY
3ème Tour de la Coupe de France Régionale
Stade E. LAMA

Samedi 14/09/2019 à 15:30
US MATOURY / FC FAMILY
3ème Tour de la Coupe de France Régionale
Stade municipal E. LAMA

Décide :
- de reporter la rencontre de la 3ème journée du championnat R1, US MATOURY / ASC le GELDAR de KOUROU, à

une date ultérieure,
- de programmer la rencontre du 3ème tour de la coupe France, US MATOURY / FC FAMILY, comme suit :



Stade Georges CHAUMET - BP 765 – 97322 Cayenne cedex - Tél. : 0594 28 91 55 - fax : 0594 30 91 98 - E-mail : football.guyane@wanadoo.fr
PV de la C.R.O.C du 27/08/2019 - Page 2 sur 4

TIRAGE AU SORT COUPE DE LA CTG

16èmes de finale
A ASC KARIB EJ BALATE
B ASC LE GELDAR DE KOUROU US SINNAMARY
C USC ROURA ASC ARC-EN-CIEL
D KOUROU FC US MATOURY
E AS SAINT-ELIE DYNAMO DE SOULA
F FC OYAPOCK US MACOURIA
G USC MONTSINERY ASC KAWINA PAPAICHTON
H ASU GRAND SANTI AS ETOILE DE MATOURY
I ASC AGOUADO AJ SAINT-GEORGES
J SC KOUROUCIEN ASL LE SPORT GUYANAIS
K ASC OUEST LOYOLA OC
L USL MONTJOLY ASCS MARIPASOULA

M ASC REMIRE AOJ MANA
N FC FAMILY AJ BALATA ABRIBA
O CSC DE CAYENNE ASC ARMIRE
P EF IRACOUBO OLYMPIQUE DE CAYENNE

8èmes de finale

VAINQUEUR K VAINQUEUR O

VAINQUEUR G VAINQUEUR B

VAINQUEUR M VAINQUEUR L

VAINQUEUR I VAINQUEUR A

VAINQUEUR J VAINQUEUR C

VAINQUEUR N VAINQUEUR D

VAINQUEUR F VAINQUEUR E

VAINQUEUR H VAINQUEUR P



Stade Georges CHAUMET - BP 765 – 97322 Cayenne cedex - Tél. : 0594 28 91 55 - fax : 0594 30 91 98 - E-mail : football.guyane@wanadoo.fr
PV de la C.R.O.C du 27/08/2019 - Page 3 sur 4

RAPPEL

La CROC a jugé nécessaire de faire ce rappel hebdomadaire, pour faciliter la tâche des clubs, et dans l’objectif de
s’assurer que toutes les conditions seront réunies pour le bon déroulement des compétitions, but essentiel pour
tous.

COUPE DE FRANCE

16èmes de finale (3ème TOUR)

07/09/19 15 H 30 ROURA USC ROURA ASCS MARIPASOULA

07/09/19 15 H 30 G. CHAUMET ASC KAWINA PAPAICHTON US MACOURIA

*14/09/19 15 H 30 E. LAMA US MATOURY FC FAMILY

CHAMPIONNAT REGIONAL UN

2ème JOURNEE
30/08/19 20 H 00 G. CHAUMET CSC DE CAYENNE KOUROU FC

31/08/19 16 H 00 BOIS CHAUDAT ASC LE GELDAR DE KOUROU ASU GRAND SANTI

31/08/19 16 H 00 ST-GEORGES FC OYAPOCK AJ ST-GEORGES

31/08/19 16 H 00 MATOURY AS ETOILE DE MATOURY OLYMPIQUE DE CAYENNE

31/08/19 16 H 00 MOUTENDE ASC AGOUADO US MATOURY

REPORTE E. LAMA ASC REMIRE SC KOUROUCIEN

3ème JOURNEE
12/09/19 20 H 00 BOIS CHAUDAT SC KOUROUCIEN CSC DE CAYENNE

12/09/19 16 H 00 E. LAMA ASC REMIRE AS ETOILE DE MATOURY

14/09/19 16 H 00 BOIS CHAUDAT KOUROU FC FC OYAPOCK

14/09/19 16 H 00 G. CHAUMET AJ ST-GEORGES ASC AGOUADO

14/09/19 16 H 00 G. MARIETTE ASU GRAND SANTI OLYMPIQUE DE CAYENNE

*REPORTE E. LAMA US MATOURY ASC LE GELDAR DE KOUROU



Stade Georges CHAUMET - BP 765 – 97322 Cayenne cedex - Tél. : 0594 28 91 55 - fax : 0594 30 91 98 - E-mail : football.guyane@wanadoo.fr
PV de la C.R.O.C du 27/08/2019 - Page 4 sur 4

Poule CENTRE-EST

CHAMPIONNAT REGIONAL DEUX

1ère JOURNEE
31/08/19 16 H 00 E. LAMA 2 sy ASC ARMIRE US MACOURIA

31/08/19 16 H 00 ROURA USC ROURA LOYOLA OC

06/09/19 20 H 00 G. CHAUMET ASC KARIB USC MONTSINERY

07/09/19 16 H 00 E. COURAT DYNAMO DE SOULA USL MONTJOLY

07/09/19 16 H 00 MATOURY AS ETOILE DE MATOURY 2 AJ BALATA ABRIBA
10/09/19 20 H 00 E. LAMA ASC ARC-EN-CIEL ASL LE SPORT GUYANAIS

2ème JOURNEE
13/09/19 20 H 00 G. CHAUMET ASL LE SPORT GUYANAIS ASC ARMIRE

14/09/19 16 H 00 E. COURAT US MACOURIA DYNAMO DE SOULA

14/09/19 16 H 00 E. LAMA 2 sy USL MONTJOLY AS ETOILE DE MATOURY 2

14/09/19 16 H 00 MATOURY AJ BALATA ABRIBA USC ROURA

14/09/19 16 H 00 MONTSINERY USC MONTSINERY ASC ARC-EN-CIEL

15/09/19 16 H 00 E. LAMA 2 sy LOYOLA OC ASC KARIB

Poule CENTRE-OUEST

CHAMPIONNAT REGIONAL DEUX

1ère JOURNEE

07/09/19 16 H 00 PARC DES PRINCES EF IRACOUBO EJ BALATE

07/09/19 16 H 00 P. CLET AS ST-ELIE AOJ MANA

07/09/19 16 H 00 R. LONG ASC OUEST ASC AGOUADO 2

2ème JOURNEE
14/09/19 16 H 00 OMNISPORT US SINNAMARY EF IRACOUBO

14/09/19 16 H 00 R. LONG ASC OUEST AS ST-ELIE

15/09/19 16 H 00 MOUTENDE ASC AGOUADO 2 AOJ MANA

* : décisions PV CROC du 27/08/19

La prochaine séance de la CROC se tiendra : Mardi 3 Septembre 2019.

La secrétaire de séance
Muriel HIGHT


